

Oferta **ADV1236162**

I.D.: 60967954

Data publicarii	14.09.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 22.190,00 RON - 22.190,00 RON

Descriere: 1 Teava rectangulara 30 x 30 x 3 mm ml 480 24.00 11,520.00 2 Teava rectangulara 20 x 20 x 3 mm ml 60 11.00 660.00 3 Tabla neagra 1000 x 2000 x 3 mm buc 5 510.00 2,550.00 4 Discuri makita FI 335 x 2.8 x 25.4 buc 10 32.00 320.00 5 Electrozi supertit fin 2.5 mm kg 20 26.00 520.00 6 Pal ignifugat gr 18 mm mp 120 30.00 3,600.00 7 Discuri polizati FI 125 buc 10 11.00 110.00 8 Discuri pentru taiat FI 125 buc 25 11.00 275.00 9 Grund metal gri kg 20 13.50 270.00 10 Diluant universal I 20 9.00 180.00 11 Vopsea neagra 2.5 l buc 20 75.00 1,500.00 12 Platbanda 20 x 3 mm ml 12 3.50 42.00 13 Grile aerisire FI 110 mm buc 2 14.50 29.00 14 Sisicon buc 2 17.00 34.00 15 Spuma poliuretanică buc 2 30.00 60.00 16 Autofiletante prindere grila geam 60 x 5.2 (cap mecanic) buc 100 3.50 350.00 17 Panza pentru taiat pal (3 buc / set) set 10 17.00 170.00
